para o lote relacionado abaixo:

AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM U/C QUANT. PREÇO UNIT. PREÇO TOTAL

01 HORA 600 R$ 80,00 R$ 48.000,00

02 MÊS 12 R$ 2.200,00 R$ 26.400,00

Perfazendo o valor total da empresa 63.015.407 CARLOS EDUARDO DE SOUZA CRUZ, CNPJ 63.015.407/0001-02, em R$ 74.400,00 (setenta
e quatro mil e quatrocentos reais).

Totalizando o certame em R$ 74.400,00 (setenta e quatro mil e quatrocentos reais).

Nova Friburgo, 13 de Fevereiro de 2026.

Felippe de Jesus Schenquel

Secretário de Ciência, Tecnologia, Inovação e Desenvolvimento Econômico